- Estruturação da Rede de Serviços do Sistema Único de Assistência Social(SUAS) - Politicas Públicas.

ADJUDICADO em 05/03/2025 e HOMOLOGADO em 06/03/2025, onde sagrou-se vencedora

a empresa TRANSPORTES E COMERCIAL REGAZON LTDA, CNPJ: 88.083.795/0001-90, com o valor total

R$ 601.427,50 (Seiscentos e um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos). As despesas

decorrentes do presente correrão à conta da dotação orçamentária:

Projeto/Atividade - Recurso - Natureza da Despesa

12.02.08.244.0252.3842 - 1669 - 344905190009-5

12.02.08.244.0252.3842 - 1665 - 344905187880-4